B. P. T. : Car t , f. 26. 
Ref. : MORERA, pág. 626. 

In Christi nomine. Ego, Raimundus Guielmi et coniux mea, Berengaria, 
et ñlius meus, Guillelmus de Odena, donatores sumus t ib i Ricsendi et filiis 
tuis Petro atque Bernardo et Amallo, necnon et Guillelmo ac Berengario 
Per hanc scripturam donationis nostre donamus vobis quandam partem nostri 
alodii eremi, quod habemus in castro sive in termino de Pontons, in loco quem 
vocant Solanes, sicut terminatur ab ipso eolio Galinni usque in Gardia de 
Vultor et sicut aque versant usque in strictum vallis Oriole. Insuper autem 
donamus vobis in ipso rivo de Pontons locum ubi faciatis molendinum. Hoc 
autem vobis donamus in tali pacto ut teneatis et habeatis et bene edificetis 
et laboretis et sitis ibi assidui habitatores^et quantum vobis Deus dedit illic 
deferatis et quando ipsa castella, que sunt erema, videlicet ipsum. castrum de 
Monte Acuto et de Celma atque de Cherol sive de (Pinana ?) erunt bene apri-
siata ac populata quales usaticos homines ipsorum castrorum facient tales 
vos faciatis. Interim vero recte et íideliter donetis decimus et primitiam de 
ómnibus usibilibus que ad usum hominis pertinent. Hoc autem teneatis vo's 
in simul dum bene inter convenire volueritis. Si autem unus ab alio recedere 
volueritis habeat Petrus medietatem totius alodii solide et libere. Aliam 
vero medietatem habeant in simul omnes alii fratres. Est autem hoc omne 
in comitatu Barchinone, in termino sive i n castro de Pontons, in prenominatis 
locis. Si vero hoc vindere aut impignorare volueritis non possitis faceré nisi 
vestro consimili. 

Quod est actum 11. idus septembris anno x i u . regni Ledoici regis iunioris. 
S í g ^ n u m Raimundi Guillelmi. Sig^num Berengarie uxoris eius. Sig 

•Bnum Guillelmi de Odina, nos qui hoc facimus et firmamus firmarique roga-
mus. Sig^num Bernardi de Vil la de Mager. SighBnum Bernardi de lura. 
Sig^num Raimundi Ugonis. Sig^num Bernardi Arnall i . 

Guillelmus, sacerdos, qui hoc scripsit die et anuo quo supra. 
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44 

1150, enero, 22 

Cesión, que Ramón Berenguer [ / F ] hace a Pedro Arnau de Cervera, de unas 
Casas que poseyó, en Lérida, Mahomed Almonso. 

B. P. T. : Cart., f. 169 v.0 

In Dei nomine. Kgo, Raimundus, comes barchinonensis, princebs arago-
nensis et marchio dono t ib i , fideli meo Petro Arnal l i de Cervera, illas casas 
in Lérida de Mahomad Almonsso, cum ómnibus tenedonibus et pertinentiis suis 
que eis pertinent vel pertinere debent in ómnibus locis intus et foris ut babeas 
illas in hereditate propria, francha et libera ad tuum alodium proprium, tu 
et omnis tua proienies in perpetuum, salva mea fidelitate et omnium succes-
sorum meorum per cuneta sécula. E t si quis hoc disrumpere temptaverit 
nichil proficiat, sed in duplo componat et postmodum hoc firmum permaneat 
omni tempore.